
AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 1/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

 Kč

 Kč

 Kč

 Kč

 Kč

Specialsynth
MSP 5W-40

Torsynth 5W-40Kat. číslo:
34449

Kat. číslo:
12189

Torsynth 5W-30Kat. číslo:
34454

Torsynth MSP 
5W-40

Kat. číslo:
32150

Emperol 5W-40Kat. číslo:
12163

5
6
5
5
5

120
350
060
890
590

KE KAŽDÉMU  60 L  SUDU 
OLEJE  ZÍSKÁTE  DÁREK:
MONTERKOVÉ  LACLÁČE

60 L

 Kč

 Kč

 Kč

 Kč

 Kč

Duranza LSP 5W-30

Presteza MSP 5W-30Kat. číslo:
37462

Kat. číslo:
37463

Emperol 10W-40Kat. číslo:
37457

Torsynth VAG 5W-30Kat. číslo:
37464

Helar SP LL-03 5W-30Kat. číslo:
37459

1
1
1
1
1

580
630
200
570
750

KE  KAŽDÉMU  NOVÉMU  15 L  BALENÍ  OLEJE  
ZÍSKÁTE  1 L  OLEJE  NAVÍC

15 L

Při objednávce akčního soudku KROON OIL v ADCat, se vám objeví zadávací 
políčko pro zvolení požadované velikosti lacláčů (M, L, XL nebo XXL).

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC
K R O O N  O I L  D Á R E K



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 2/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

CLONA NA ČELNÍ OKNO 150 X 80 cm

SPREJ NA OPRAVU DEFEKTU 
PNEUMATIKY 400 ml

Prostředek utěsní defektní pneumatiku 
a nafoukne ji. Obsah stačí pro střední až 
velký osobní automobil nebo karavan.
Pro všechny typy pneumatik s duší i pro 
bezdušové. Nelze použít na roztržené 
vzdušnice a bočně poškozené pneumatiky, 
nebo když je pneumatika uvolněna z ráfku. 
Takto vyplněnou pneumatiku lze následně 
v servisu bezproblémově opravit.

Plastový kanystr na pohonné 
hmoty s nalévací trubkou 
integrovanou v těle nádoby.

PLASTOVÝ KANYSTR
5 L NA PHM   

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHENÍK

Kat. číslo:
40213274 125 Kč

Chrání proti slunečnímu záření a přehřívání interiéru.

CLONA NA ČELNÍ OKNO 160 X 100 cm

Chrání proti slunečnímu záření a přehřívání interiéru.

Kat. číslo:
38600425 60 Kč

Kat. číslo:
41210980 80 Kč160 X 100 cm150 X 80 cm

Kat. číslo:
21421 125 Kč

Kat. číslo:
36300598

Kat. číslo:
44218915 130 Kč45 Kč

Přísada do paliva 
pro všechny 
čtyřtaktní 
a dvoutaktní 
benzinové motory. 
Vhodné pro dvou 
i  jednostopá 
vozidla.

100% polyester, 
dva reflexní pruhy 
kolem celého těla. 

Vesta je zásadním 
bezpečnostním 
prvkem pro 
zvýšení viditelnosti 
řidiče či ostatních 
pasažérů při 
pohybu mimo vůz.

VÝSTRAŽNÁ VESTA 
ORANŽOVÁJe součástí povinné výbavy 

motorového vozidla.

Slouží k zajištění bezpečnosti 
provozu. Umisťuje se 
nejméně 50 m, na dálnici 
nejméně 100 m za 
vozidlem. V obci může 
být tato vzdálenost, 
vyžadují-li to 
okolnosti, kratší.

Kat. číslo:
23800352 100 Kč

PŘÍSADA
DO BENZÍNU E10

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC
N A  C E S T Y



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 3/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

TĚSNÍCÍ SILIKON
ČERNÝ

BRZDOVÉ POTRUBÍ
délka 5 m, průměr 4,75 mm

Kat. číslo:
24.8134-0547.1 162 Kč

MAZIVO PLASTITUBE
75 ml

Univerzální mazivo, 
nezbytné mazivo 
pro opravy brzd. 
Speciální složení  
nezpůsobuje korozi 
a zabraňuje vzniku 
pískání brzd.

Kat. číslo:
03.9902-1002.2 70 Kč

SILIKONOVÉ MAZIVO 
VE SPREJI 400 ml

Čistí a konzervuje kůži, chrom, 
hliník, plast a gumu. Zamezu-
je slepení a spojení gumových 
součástí na vozidle. Vhodné 
na zámky, posuvné mechanis-
my, kancelářské zařízení 
a různé přístroje v domácnos-
ti. Je dělícím prostředkem pro 
gumu, sklo, plasty, dřevo, 
karton. Chrání před korozí.

Kat. číslo:
40008146 75 Kč

200 ml

• Alternativa k běžným tuhým těsněním

• Trvale elastický silikon pro aplikace 
v oblastech vystavených vysokým 
teplotám 

• Těsní kovové části (hliník, litina, ocel 
atd.), plasty, sklo, keramiku i dřevo

• Odolný vůči UV záření, vodě, oleji, 
mastnotě, čisticím prostředkům

• Teplotní odolnost - 40 °C až 280 °C

MULTIFUNKČNÍ
SPREJ 200 ml

• Vysoce výkonný 
multifunkční olej na 
bázi minerálního oleje

• Eliminuje skřípání, 
uvolňuje zaseknuté 
části, vytlačuje vlhkost 
a snižuje opotřebení

• Maže, čistí, pečuje 
a chrání. Vhodný pro 
dílnu a domácnost

AKUMULÁTOR 
GIGAWATT 70AH P
70Ah P, 640A
rozměry: 278x175x190mm

VZDUCHOVÝ KOMPRESOR 
HP 12V 18 BARŮ
• Vysoce výkonný

• Manometr s displejem

• 3 ks adaptéru pro 
huštění pneumatik

• Připojovací kabel
250 cm

Kat. číslo:
66100173 250 Kč

14 ”

15 ”

16 ”

KRYT KOLA MERIDIAN
Barva: Stříbrná

Kat. číslo:
36808376 Kč/ks

Kat. číslo:
36808368 Kč/ks

Kat. číslo:
36808350 Kč/ks

80
75
70

Kat. číslo:
41436189

Kat. číslo:
0185757009

230 Kč

1 450 Kč

Kat. číslo:
40239709 85 Kč

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC
A U T O D Í L N A



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 4/4

V ČERVENCI MŮŽETE NOVĚ OBJEDNÁVAT Z NAŠEHO 
E-SHOPU ADCAT, JAK AKČNÍ ZBOŽÍ, TAK TISÍCE 
NOVÝCH POLOŽEK, KTERÝMI JSME ROZŠÍŘILI 
STÁVAJÍCÍ SORTIMENT. JDE O NÁHRADNÍ DÍLY OD 
DODAVATELŮ: Široký sortiment v našem

e-shopu/AD katalogu zde.

• UFI
• TRISCAN
• BGA
• VAT OIL
• SKF
• DR. MOTOR
• MOTAQUIP

AKČNÍ NABÍDKA ČERVENEC
N O V Í  D O D A V A T E L É

https://adcat.adpartner.cz
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul
https://adcat.adpartner.cz/eshopAlcar/login.zul

